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 Gün İçi Endeks Değerlendirme 

TÜİK Ocak ayına dair enflasyon verisinde, Ocak 2026 enflasyonu aylık ortalama %4,20 beklentiye 

karşılık %4,84 olarak piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise %29,80 piyasa 

beklentisine karşılık %30,65 olarak açıklandı. Yeni baz yılının etkisiyle yapılan revizyonların da 

hissedildiği Ocak ayı TÜFE verilerinde, aylık değişimde en yüksek ağırlığa sahip harcama grupları; gıda 

ve alkolsüz içeceklerde %6,59 artış, ulaştırmada %5,29 artış, konut, su, elektrik, gaz ve diğer 

yakıtlarda %4,43 artış gösterdi. 

Borsa İstanbul’da beklenti üzeri gelen enflasyon sonrası ilk tepki gıda hisseleriyle görülürken, 

ardından güçlü ve genele yayılan bir alış hareketi izlendi. 314 dolardan 320 dolara hızlı yükselen 

endeks 317 seviyesinde konsolide olmuş durumda. 323 direnci kısa vadede önem arz etmekte. Geri 

çekilmelerde 314 desteği şimdilik güçlü konumda iken, 308 seviyesi diğer önemli bir seviye olarak 

takip edilebilir. TÜFE verisiyle birlikte bankacılık endeksi bilanço sonrası AKBNK öncülüğünde negatif 

seyrederken, jeopolitik risklerin azalmasıyla ASELS ve TUPRS endeks üzerinde negatif etki 

oluşturmaya devam ediyor. Yüksek gelen TÜFE’de BIMAS, MGROS ile emtialardaki yukarı tepki 

sonrası TRALT, TRMET ve GUBRF’nin endeks üzerinde pozitif etkisi mevcut. Günlük önerilerimde 

EKGYO, KCHOL ve THYAO günlük ortalama %2,5 getiri ile endekse göre %0,6 oranında relatif 

ayrışmakta. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Tüketici Fiyat Endeksi Ocak ayında aylık %4,84, yıllık %30,65 olarak gerçekleşti.  

 

❖ Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır: “KOSGEB Kapasite Geliştirme Desteği 2026 yılı 

1. dönem başvuruları bugün başlıyor. 20 milyon lira üst limitli krediler için 20 puanlık finansman 

desteği sunuyoruz.” 

 

❖ Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: Ocak ayı enflasyon 

gerçekleşmesinde, olumsuz hava koşullarının etkisiyle uzun dönem ortalamasının oldukça 

üzerinde artan gıda fiyatları ile dönemsel unsurlar belirleyici oldu. 

 

❖ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “TUR” uçağıyla Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’a 

gitti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Riyad ziyaretinin ardından 4 Şubat’ta Mısır’ın başkenti Kahire’ye 

gidecek. 

 

❖ ODMD tarafından açıklanan yurt içi perakende satış rakamlarına göre 2026 yılı Ocak ayında 

otomobil ve hafif ticari araç pazarı yıllık %9,77 yükseliş göstererek 75.362 adet oldu. 

 

❖ Girişim Elektrik, Toroslar Elektrik Dağıtım, AYEDAŞ ve Başkent Elektrik Dağıtım tarafından 

imzalanması planlanan sözleşmeler için davet aldı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 314 seviyesinden gelen tepki alışları ile güne 320 seviyesine kadar genele 

yayılan bir alışla güçlü bir yükseliş kaydetti. Kısa vade için ana direncimiz 324 üst bandı önemini 

korumakla beraber, endekste 314–324 beyaz çizgilerin olduğu bölgede testere piyasasının daha 

mümkün olabileceği bir ay dilimindeyiz. 324 dolar bandının yukarı kırılmasında ana direnç noktası 

ise 343 dolar seviyesinde önem arz edecektir. 314 dolar altındaki kapanışlarda düzeltme bölgesi 

297–308 bandında gerçekleşebilir. 

 

Jeopolitik riskler, emtialarda geri çekilme ve içerideki yüksek TÜFE verisine rağmen Borsa İstanbul 

yükseliş eğiliminde ısrarcı. TL bazlı 14.000 psikolojik direnci önemli bir bariyer olarak önümüze 

çıkmakta. Endeks geri çekilmelerinde 13.600 kısa vadede tepki noktası olarak güçlü destek 

konumunda. Geri çekilmelerin devamında endekste sağlıklı düzeltme fiyatlamaları ise 13.300 orta 

bölgesinde izlenebilir. 
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